

Szczecin, dnia 21.03.2024 r.

SIM/ZP/ 244 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/01/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rewaloryzacja Placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy ulicami Staromłyńską i Mariacką w Szczecinie”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 5:

Pytanie nr 6

W dokumencie "SZCZEGÓŁOWE SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA I ODBIORU INSTALACJI SANITARNYCH ZEWNĘTRZNYCH " w punkcie 2.2 widnieje opis dysz zamglawiających: "Dysze wykonane z niklowanego brązu oraz stali nierdzewnej". Poniżej: "Wszystkie dysze i elementy obrazów wodnych będą wykonane z INOX". W punkcie 2.3: "Materiał: Nie gorszy niż stal nierdzewna 303" Proszę o weryfikację, gdyż są to sprzeczne założenia i podanie jednoznacznie materiału wykonania dysz.

Odpowiedz:

Dysze należy wykonać ze stali AISI 303.

Pytanie nr 31

Proszę o udostępnienie projektu w formacie dwg.

Odpowiedz:

Zamawiający zamieszcza link do wersji edytowalnej Projektu Wykonawczego PZT, DFA, rozbiórki, nawierzchnie.

https://drive.google.com/file/d/1fg43bq2_g53eLPjnUIT0vCNuf7d70dmC/view?usp=sharing

Pytanie nr 35

Dotyczy pozycji 93 TER:

Zgodnie z rysunkiem SOB_PW_NAW_12 należy wykonać łącznie 140 elementów krawężnika wypiętrzającego się z w TER-ze jest tylko 8m. Proszę o poprawienie TER.

Odpowiedz:

Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.

Pytanie nr 36

Dotyczy pozycji 105 TER:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę listew prowadzących z dwoma trzpieniami spawanymi na trzy trzpienie spawane ze względu na trudno dostępny produkt. Zastosowanie trzech trzpieni spawanych pozwala wydłużyć trwałość produktu.

Odpowiedz:

W ofercie należy uwzględnić wykonanie listew prowadzących z dwoma trzpieniami spawanymi. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie okoliczności wymienione w *Załączniku nr 4 do SWZ* w § 16, § 17 i § 18 stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę, nie stanowią one jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. Ostateczna decyzja w sprawie proponowanych zmian należy do Zamawiającego.

Pytanie nr 37

Dotyczy pozycji 94 TER:

Zgodnie z rysunkiem nr SOB_PW_NAW_11 branża architektura należy ująć krawężnik prostopadłościenny bez wyoblen 25x20cm a nie jest on ujęty w TER. Proszę o naniesienie zmian w TER.

Odpowiedz:

Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.

Pytanie nr 38

Zgodnie z rysunkiem SOB_PW_NAW_14 branża architektura dla nawierzchni N3 jest ujęty kliniec 4/31,5 gr. 10-20cm, brak takiej Pozycji w TER. Proszę o uzupełnienie TER.

Odpowiedz:

Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.

Pytanie nr 39

Dotyczy pozycji 79 TER:

Jaki zakres prac wchodzi w skład formatowania płyt granitowych stroużytecznych, ponieważ w załączonej specyfikacji nie są ujęte.

Odpowiedz:

Należy uwzględnić docięcie czterech bocznych krawędzi płyt. Płyty należy formatować do wymiarów zgodnych z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 41

Dotyczy pozycji nr 35, 37, 48, 49, 52,

Jaka ilość stali na m3 fundamentu należy przyjąć?

Odpowiedz:

Należy wykonać bloki fundamentowe zbrojone siatkami zgrzewanymi. Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać zbrojenie powierzchniowe z siatek z prętów #10 o oczku 25 cm., zbrojenie przestrzenne z prętów #10 krzyżujących się w III kierunkach o oczku 50x50 cm. Pręty w narożnikach należy uciąglić.

Pytanie nr 42

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stali.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stali. Zbrojenie należy wykonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 41.

Pytanie nr 47

Proszę o korektę opisu poniżej pozycji:

22 SST B.1.01 Rozebranie mechaniczne podbudowy o grubości od 21cm do 20 cm wraz z utylizacją m2 1249.

Odpowiedz:

Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.

Pytanie nr 51

Proszę o wskazanie rodzaju podbudowy (np. betonowe, z kruszywa) przeznaczonej do rozbiórki dla niżej wymienionych pozycji:

20	SST B.1.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy o grubości do 10cm wraz z utylizacją	m2	1220
21	SST B.1.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy o grubości od 11cm do 20 cm wraz z utylizacją	m2	1580
22	SST B.1.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy o grubości od 21cm do 20 cm wraz z utylizacją	m2	1249
23	SST B.1.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy o grubości powyżej 30cm wraz z utylizacją	m2	5409,11

Odpowiedz:

Na etapie projektu wykonano liczne odwierty geotechniczne, które określają rodzaj gruntu i występujących pod konstrukcjami nawierzchni podbudów. Dane udostępnione w dokumentacji projektowej umożliwiają dokonanie wyceny robót.

Opis odwiertów zawarty jest w dokumentacji geologiczno-inżynierskiej oraz opinii geotechnicznej które stanowią załącznik do dokumentacji.

Pytanie nr 52

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju, zakresu i przede wszystkim ilości robót dla poniższej pozycji:

153	SST B.4.01	Zabezpieczenie istniejących sieci i przyłączy w trakcie korytowania oraz wykonania podbudowy dla projektowanych nawierzchni	kpl	1
-----	------------	---	-----	---

Odpowiedz:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w pytaniu nr 28.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

1. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER):

a) dodaje się pozycje: 93a i 160a

93a	SST B.4.01	Krawężnik prostopadłościenny bez wyobleń 25x20cm	m	8
160a	SST B.4.01	Warstwa górna podbudowy z kłińca 4/31,5 o grubości po zagęszczeniu od 10 do 20 cm	m2	397,08

b) pozycje 93 i 22 otrzymują brzmienie:

22	SST B.1.01	Rozebranie mechaniczne podbudowy o grubości od 20cm do 21cm wraz z utylizacją	m2	1249
93	SST B.4.01	Wypiętrzający się element krawężnika 30x20 cm	m	140

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....